平成１６年２月１６日

各  位

岡 山 市 岡 町 １ ３ 番 １ ６ 号

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

コード番号 9846 大証第二部

東証第二部

お問合せ先    総 務 部 門

(086)232-7265

代表者の異動ならびに組織変更および人事異動について

 当社は、平成１６年２月１６日開催の取締役会において、３月１日付で代表者の異動なら

びに役員人事の異動を、２月２０日付で組織変更および人事異動を下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．代 表 者 の 異 動

(1) 異 動 内 容

  （ 新 役 職 名 ）     （ 氏    名 ）     （ 旧 役 職 名 ）

               たかはら   ひろし

  代表取締役社長      髙  原  弘  志     取締役 営業本部長

                 （略歴別紙）

  なお、代表取締役社長 田口克之は、平成１６年３月１日付で退任いたします。

  （平成１６年５月 丸田産業株式会社 常務取締役 就任予定）

 (2) 異 動 理 由

  厳しい経営環境に対応するため、より一層の営業力の強化、充実を企図し、異動を行う

ことといたしました。

２．組 織 変 更

  本部組織の簡素化により、経営のスピード化を図るため、次のとおり組織変更を実施い

たします。

 (1) 変 更 の 概 要

  ① 総務本部を廃止し、営業本部の１本部制とする。

  ② 総務本部廃止に伴い、２部（総務部、経理部）から３部（総務部、人事部、経理部）

    に変更する。

 (2) 新 組 織 図

３．人 事 異 動

 (1) 役 員 人 事

  （ 新 役 職 名 ）     （ 氏    名 ）     （ 旧 役 職 名 ）

（平成１６年３月１日付）

  代表取締役社長        髙 原 弘 志      取締役 営業本部長

  取締役 営業本部長      日 野 輝 久      取締役 営業本部副本部長

 （平成１６年２月２０日付）

  取締役 総務部統括部長    近 藤 建 臣      取締役 総務本部長

株

主

総

会

取

締

役

会

取

締

役

会

長

取

締

役

社

長

営

業

本

部

監

査

室

監

査

役

監

査

役

会

商品第一部

商品第二部

ＳＭ事業部

店舗運営部

店

舗

総 務 部

人 事 部

経 理 部

(2) 一 般 人 事（平成１６年２月２０日付）

 （ 新  職 名 ）     （ 氏    名 ）     （ 旧 職 名 ）

   人事部統括部長      西 江 省 三      総務部統括部長

   販売企画部門担当部長      西   雅 典      原 尾 島 店 長

   原 尾 島 店 長      安 原 一 良      生活用品部門課長

   玉 野 店 長      久 野 修 己      向 島 店 長

   善 通 寺 店 長      角 田 昌 二      食 品 部 門 課 長

   鴨 方 店 長      佐 野 健 一      岡南店営業第１係ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

   向 島 店 長      橋 本 完 史      井 原 店 長

   妹 尾 店 長      牧 野 秀 樹      生鮮センター所長

   東 福 山 店 長      高 橋 邦 彦      府中店営業第３係ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

   久 世 店 長      橋 本 芳 彦      鴨 方 店 長

   円 山 店 長      出 射 俊 英      岡 輝 店 長

   高 梁 店 長      星 野 要 二      原尾島店営業第３係 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

   岡 輝 店 長      浜 田 英 彦      東 福 山 店 長

   井 原 店 長      廣 本   稔      府中店営業第１係ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 (3) 子会社人事（平成１６年３月１日付）

   株式会社ポムアン      村 上 光 朗      岡北店営業第２係ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

代表取締役社長                    代理

以  上

略    歴

              たかはら   ひろし

  氏   名      髙 原 弘 志

  生年月日      昭和１８年 ８月 ２日生

  出 身 地      岡 山 県

  現 住 所      岡山県倉敷市

  学   歴           昭和４２年 ３月  松山商科大学経営学部卒業

  職   歴      昭和４２年 ３月  株式会社天満屋入社

            平成 ８年 ５月  同社取締役本社商品開発
                      兼岡山店営業第一統轄部長

            平成１０年 ８月  同社取締役本社商品企画担当

            平成１２年 １月  同社取締役辞任

            平成１２年 ６月  当社入社
                      営業本部副本部長

            平成１３年 ２月  当社営業本部長

            平成１３年 ５月  当社取締役営業本部長（現任）

以  上